A

CAMARA MUNICIPAL DE SANTAN, PA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001431

Avenida são Joaquim, 754 - CEP l5765-ooo
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepedsa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.spjgov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO ÜE SÃO PAULO

ATA DA DECIMA QUINTA REUNIÃO D
E REDAÇÃO DO ANO DE 2023

A COMIbSÃO DE JUSTIÇA

Ao décimo Sexto dia do mês de novembro de dois hil e vinte e três, às

dezenove horas, no prédio da Câmara Municipal de SaNtana da Ponte Pensa,

sito à Av. São Joaquim nc’ 754, sob a Presidência do +ereador Sr. Sivaldo
Antonio da Silva, compareceram os seguintes vereadhres: Aline Adalesa
Boer de Carvalho, Sandra Aparecida Cardozo Ferreira e Sivaldo
Antonio dos Santos, todos membros da Comissão de Ju#tiça e Redação, para
realizarem a Decima Quinta Reunião da Comissão doI ano de 2023. O Sr.

Presidente informou que tramita o Projeto de Lei Compfementar n'’32/2023 ,
para analisarem e emitir parecer O Sr. Presidente coIHeou em discussão e
de}iberaram pelo Parecer nc) 14/2023, favoravelment+ ao Projeto de Lei
Complementar n'’ 32/2023 e Projeto de lei n'’ 22 e n'’ 23{2023. Não havendo
mais nenhuma matéria e nenhum outro assunto a tratbr, o Sr. Presidente

declarou encerrada a reunião da qual, para constar, lavr bu-se a presente Ata
que vai assinada pelo Sr. Presidente da Comissão.

siv;ido Int
Presidente